
 

 

Dąbrowa, dnia 28 lutego 2022r. 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc 

Dąbrowa 56A 
11-200 Bartoszyce 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

 
 
Znak sprawy: ZDP-DT.3430.4.2022   
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: 

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych 
administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc 

emulsją asfaltową i grysami 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) udostępnia informację 

z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 28 lutego 2022r. o godz. 10:30, 

otwarte zostały oferty następujących wykonawców: 

Nr oferty 
Nr 

zadania 
Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
"MAR-DAR" Marian Tompalski 
Makówiec 53  
87-602 Chrostkowo 

587 940.00 zł 

1 2 

Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe 
"MAR-DAR" Marian Tompalski 
Makówiec 53  
87-602 Chrostkowo 

382 161.00 zł 

2 1 
LOG Krzysztof Szwejk 
Bystry 5G 5/G  
11-500 Gizycko 

997 530.00 zł 

2 2 
LOG Krzysztof Szwejk 
Bystry 5G 5/G  
11-500 Gizycko 

677 176.50 zł 

 


		2022-02-28T11:35:06+0100




